Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo COMITÊ GESTOR
PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luis Antonio, 2701, 10º andar – São Paulo/SP – 01401-000 – (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÃO ORDINÁRIAS COMITÊ GESTOR

DO PLANO DE BENEFICIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 66ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Julho de 2025, às 10h50 (Dez horas e cinquenta minutos),

conforme prévia convocação, o Comitê Gestor do Plano de Benefício PREVCOM MULTI, reuniu-se

ordinariamente, por meio da Plataforma Google Meet. Presentes os membros, a saber: Sra. Núbia

Morais Sousa Furtado (Itapevi) e Sr. Caio Renan Godoy (Barretos). Iniciando a reunião, foi confirmado

o recebimento dos documentos de prestação de contas da PREVCOM e PREVCOM MULTI. Uma vez

confirmado o recebimento e efetuada a análise prévia pelos mesmos, o Relatório da Diretoria Executiva

da PREVCOM e PREVCOM Multi de Maio de 2025, Balancetes Consolidado Geral e Balancete do Plano

Multi de Maio de 2025 e as lâminas da PREVCOM e PREVCOM Multi de Maio de 2025, foram

aprovados por unanimidade. Estando certos e ajustados e nada mais havendo a considerar, eu,

Núbia Morais Sousa Furtado, lavrei e subscrevo a presente Ata que, após lida e achada conforme, vai

assinada pelos demais membros presentes.

Núbia Morais Sousa Furtado

Caio Renan de Souza Godoy

		2025-07-28T18:34:33-0300
	CAIO RENAN DE SOUZA GODOY

		2025-07-28T18:50:58-0300